
Zarządzenie Nr 0050.6.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 

oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w  szkołach i do klas pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez gminę Stare Kurowo.  

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1082 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Ustala się w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia harmonogram czynności 

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2022/2023 do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego  

w publicznej szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare 

Kurowo.  

 

§ 2.   Ustala się w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia harmonogram czynności 

w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2022/2023 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Stare Kurowo.  

 

§ 3.   Ustala się w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, liczbę miejsc  

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz w klasach 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare 

Kurowo. 

 

§ 4.   Dyrektorzy publicznych placówek oświatowych działających na terenie gminy 

Stare Kurowo prowadzą rekrutację na rok szkolny 2022/2023 na podstawie ustawy  

z 14 grudnia 2016 roku. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z  2021r. poz. 1082 ze zm.) oraz 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierza się dyrektorom  przedszkola i szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Kurowo. 

 

§ 5.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.6.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

 z dnia 21 stycznia  2022 r. 

 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 

do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  

prowadzonej przez Gminę Stare Kurowo. 

 
L.p.  

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

 

 

Termin składania deklaracji 

1. Złożenie deklaracji przez rodziców dzieci 

uczęszczających do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej o 

kontynuowaniu wychowania 

przedszkolnego w roku szkolnym 

2022/2023 

 

Od 7 do 18 luty 2022 r.  

od 8.00 do godz. 16.00 

L.p. Rodzaj czynności postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin  

w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin  

w postępowaniu 

uzupełniającym  

( w przypadku 

wolnych miejsc) 

1. Składanie wniosków przez rodziców o 

przyjęcie dziecka do przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole wraz z 

dokumentami i oświadczeniami 

potwierdzającymi spełnianie kryteriów 

 

od 7.03.2022 r. 

do 25.03.2022 r. 

do godz. 15.00 

 

od 06.06. 2022 r. 

do 17.06. 2022 r. 

do 15.00 

2. Weryfikacja przez komisję wniosków o 

przyjęcie do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej i 

dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności, o których mowa w art. 157 i 

158 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe  

 

od 29.03.2022 r. 

do 01.04. 2022 r. 

 

od 21.06. 2022 r. 

do 23.06. 2022 r. 

 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych.  
UWAGA; Zakwalifikowanie nie jest 

równoznaczne z przyjęciem do placówki 

04.04. 2022 r. 

do godz. 15.00 

 

24.06. 2022 r. 

do godz. 15.00 

4. Pisemne potwierdzenie przez rodziców 

woli przyjęcia dziecka do przedszkola. 

do 12.04 2022 r. 

do 15.00 

do 29.06. 2022 r. 

do godz. 15.00 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 

dzieci przyjętych i nieprzyjętych 

14.04. 2022 r. 

do godz. 15.00 

 

30.06 2022 r. 

do godz. 15.00 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  0050.6.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo  

z dnia 21  stycznia 2022r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2022/2023 

do klas pierwszych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Stare Kurowo. 

 
L.p.  

 

 

Termin zgłoszenia 

1. Zgłoszenie do klas I dzieci zamieszkałych 

w obwodzie danej szkoły w roku 

szkolnym 2022/2023 

                       Od 1 do 31 marca 2022 r.  

od 8.00 do godz. 15.00 

L.p. Rodzaj czynności postępowania 

rekrutacyjnego 

Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym  

( w przypadku 

wolnych miejsc) 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 

podstawowej wraz z dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie przez 

kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

od 04.04. 2022 r. 

do 12.04. 2022 r. 

do godz. 15.00 

od 09.05. 2022r. 

do 13.05. 2022 r. 

 do godz. 15.00 

2. Weryfikacja przez komisję wniosków o 

przyjęcie do szkoły podstawowej  

dokumentów potwierdzających spełnianie 

przez kandydata warunków lub kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności, o których mowa w art. 157 i 

158 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe. 

do 15.04. 2022 r. do 18.05. 2022 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 

komisję rekrutacyjną listy kandydatów 

zakwalifikowanych i kandydatów 

niezakwalifikowanych 

do 22.04. 2022 r. 

do godz. 15.00 

 19.05. 2022 r. 

do godz. 15.00 

 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia. 

do 28.04. 2022 r. 

do godz. 15.00 

do 21.05.2022 r.  

do godz. 15.00 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 

kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych. 

29.04.2022 r. 

do godz. 15.00 

22.05. 2022 r. 

do godz. 15.00 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  0050.6.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo  

z dnia 21  stycznia 2022r. 
 

Liczba miejsc na rok szkolny 2022/2023 w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole 

podstawowej oraz w klasach pierwszych szkół podstawowych  

prowadzonych przez gminę Stare Kurowo.  

 
L.p.  

Nazwa placówki 

 

 

Liczba miejsc 

1. Przedszkole  

Chatka Puchatka  

w Starym Kurowie 

ul. Leśna 2a/2 

 

 

100 

2. Szkoła Podstawowa  

w Nowym Kurowie 

Nowe Kurowo 35 

Oddział przedszkolny 

 

 

25 

3. Szkoła Podstawowa  

w Starym Kurowie  

im. Czesława Wilińskiego  

ul. Kościuszki 95 

 

 

50 

4. Szkoła Podstawowa  

w Nowym Kurowie 

Nowe Kurowo 35 

 

 

25 

 


		2022-01-21T11:33:43+0100
	Magdalena Szydełko


		2022-01-21T11:34:13+0100
	Magdalena Szydełko


		2022-01-21T11:34:39+0100
	Magdalena Szydełko


		2022-01-21T11:34:57+0100
	Magdalena Szydełko




